
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 грудня 2025 року                селище Слобожанське                                                  № 549 

 

Про затвердження списку внутрішньо переміщених осіб, 

які перебувають у черзі на отримання житлових приміщень  

з фонду житла для тимчасового проживання, станом на 31.12.2025 року  

 

Керуючись статтями 26 та 59 Закону України Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Житлового кодексу УРСР, Постанови Ради 

Міністрів УРСР від 11.12.1984 № 470 “Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, надання їм жилих приміщень в Україні РСР”, 

постанов Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 № 582 “Про затвердження Порядку 

формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і 

Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб”, від 29.04.2022 № 495 “Деякі заходи 

з формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб”, Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з 

фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб та інших категорій 

соціально незахищених верст населення,  місце фактичного проживання/перебування яких 

зареєстровано на території Слобожанської громади у новій редакції, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 20.08.2025 №337 та з 

метою забезпечення внутрішньо переміщених осіб житлом для тимчасового проживання, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список внутрішньо переміщених осіб, які перебувають на обліку 

громадян, що потребують надання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання, станом на 31.12.2025 року. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                           Людмила ЛАГОДА                                                                                                


